
KOLPING AUSBILDUNGSRESTAURANT
am Präses-Richter-Platz 1a in

Köln-Mülheim?

Warst du schon mal im

Öffnungszeiten:
Mo - Do | 12:00 - 14:00 Uhr

Fr | 12:00 - 13:30 Uhr
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.
Der Umwelt zuliebe freuen wir uns,

wenn du eigene Behältnisse mitbringst!
Für unsere Verpackungen berechnen wir 0,50 €.

MONTAG
Schweinegeschnetzeltes
mit Gemüsereis 6,50

WOCHENKARTE 19.-23.05.2025

DIENSTAG
Hackbällchen in Tomatensauce
mit Bandnudeln & Salat 6,50

DONNERSTAG
Sauerbraten
mit Rotkohl & Klößen 6,50

MITTWOCH
Hart gekochte Eier
mit Senfsauce, Püree & Gurkensalat 5,50

FREITAG
Reibekuchen
mit geräuchertem Lachs & Schmand 7,00



IMBISSGETRÄNKEKARTE

KALTGETRÄNKE
Mineralwasser
Apfelsaft
Orangensaft
Saftschorle
Fritz Rhabarberschorle
Fritz Cola / Cola Zero
Fritz Orange
Fritz Zitrone

1,50 / 4,00
2,00
2,00
1,50
2,50
2,50
2,50
2,50

0,25 / 0,75 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l
0,2 l

HEISSGETRÄNKE
Café Crema 
Espresso
Cappuccino
Milchkaffee 
Latte Macchiato
Tee, verschiedene Sorten

2,00
2,00
2,50
3,00
3,00
2,00

Paniertes Schweineschnitzel
Valess-Schnitzel (vegetarisch)
Currywurst
Bratwurst mit Senf
Pommes Frites
Pommes Spezial
Ketchup
Mayonnaise
Gemüsefrikadelle
Verpackung

3,50
3,50
4,00
3,00
3,00
4,50
0,50
0,50
3,50
0,50

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen
bekommst du vor Ort.

Wir freuen uns auf deinen Besuch!


